INDEX TOMI SECUNDI.

Quomodo sint stipendium diurnum labori respondens. 7. & 22. Earum differentia quaedam, cum speciali circa ipsas de Etrina. 9. & 10. Quae roboratur, ut paucis praesentibus non omnes debeantur. 11. Cur ab Ecclesia di postea. 12. Eadem obligatio ex illis consergit, quando tota Praebenda in eisdem consistit, quoad superflua largienda. 20. & seqq. & idem de quotidianis. 22. Dominium accipienti posse onus charitatis imponi. 23. Quomodo absentibus pro studio debeantur. 41. Et pro causa publica. 56. ubi quod debentur quando non fiat per aliquem ut non resideat. De commendantibus in Hispaniam cum Procuratorum titulo. 57. Quid circa collisionem & condonationem. 59. & seqq. Vide Praebendarius. Vacationis permessa tempore deberi, etiam si distincta sint, ut probabile proponitur. 65. Statuta ut feri queant non conformia Concilii Tridentini circa illas. Ibid. Declarationes Cardinalium concordatae. 66. In Indis integre deberi. 67. & seqq. Circa consuetudines sententiae quaedam. Ibid. & sequenti, ubi de die pro barba tonsione. Nonnulla alia tolerabilia, ex quibus indulgentia pro dicta actione roboratur. 69. Pro eodem. 70. ubi quaestiones alia circa res vsuales. Distributionum medietatem amittere qui non cant. 72. ubi difficultas specialis circa Indicos Praebendarios. Circa Anthoniam Salve Regina quid statuere Episcopus possit ad distributiones speciales. 75. Circa illas ubi posse Capitulum Sede plena sine Episcopi auctoritate. T. 19. 1. ubi exceptio quaedam. Praebendarios visitantes sine necessitate non lucrari. 30. Doctrina Christiana. Pro illam doctrinis Indulgentia. T. 12. 499. Vide Parochus. Doctrina Indorum. Vide Beneficium, Episcopus, Parochus, Parochi Regularis, Vicarius Generalis. Domicilium. Iurans illud pro Ordombus, sed animo non permanenti, ordinari nequit, si animi appareant coniecturae. In Appendice ad T. 16. post T. 19. numer. 18. & 20. ubi Decretum Concilii Limensi circa illud, & quid ius statuatur erga domicilij acquisitionem. Eiusdem Concilii aliud circa literas testimoniales. 21. Inconsulto Episcopo posse domicilium mutari. 22. Pena sine literis ordinantis, & ordinati. Ibid. Etiam mutato domicilio eam ordinatus incurrit, & a quo absolvendus. 23. Pena ordinatorum ad titulum male iurati domicilij, quia non acquisiti. 24. ubi an furivum ordinatus dici queat, & a quo absolvendus. Casus specialis ordinati cum iurato domicilio, sed cum dimissorys proprii Episcopi. 25. & 26. ubi quod penam statutam non incurrat. Donatio. Etiam in excessibus non esse peccatum mortale. T. 15. 26. ubi quomodo occasionem earum praebens peccet graviter contra charitatem. Dubium. In dubio circa jurisdictionem, pro Inquisitione iudicandum. T. 20. 12. Theauri Indici Tom. II.

E

Ecclesia. Non consecrata a quolibet Sacerdote reconciliari potest aqua communi benedicta. T. 12. 262. Ecclesia inter pauperes maxime compunctanda, sequeat. T. 15. 32. Quando dicitur vacare. T. 19. 6. & seqq. Vide Parochus, Parochus Regularis, Visitator. Ecclesiastici. Penes illos frenari oportet. T. 15. 28. Vide Clericus. Epikeia. Quando locum habeat, & de legislatorum coniecturanda voluntate. T. 12. 175. Episcopus. Quomodo sint Ecclesiae Doctores, ut probabile reddere sententias singulares possint. T. 12. 288. Sententiam de potestate illorum in suis diocessibus, sicut Papa in Ecclesia, plenam esse periculo. 290. An modo habeant facultatem absolventi ab haeresi. 226. & 227. Visitare qualiter teneantur. 437. Ratione distantiae aut periculi posse in voto castitatis, & dispensare, & ita in Indis, & cum Indis maxime, & potestatem talem esse ordinariam. 461. & 475. Eorum onera periculosa, & ingressum non per officium, dupli nari ratione monstratum. T. 13. 1. Eorum obligationes, quia debent esse Apostolici. 2. Instructionem non sustinendam ab ipsis, qui speculana habent Evangelium. 3. Quatuor illis necessariae, Indis praesertim. 4. ubi quid sit per officium intrare. De ingressu per munera. 5. & seqq. Religiosis Indis praesentibus non posse dignitatem talem sine gravi peccato conferri: & quale in ambientibus. Duo casus excepti. 14. Card. Caietani doctrinam non suffragari. 15. & 16. Debere linguam Indorum callere, & tales praesentandos. 17. ubi de doctrina supellectilibus requisita, & alia. Quanta id cura providendum, & quomodo ex eo haberi praesentio queat, mente concepta. 18. Obligatio Litterarum Apostolicarum pro Indis detrimensosa retardatio. 19. Praesentatos a Rege debere statim ad Ecclesias se conferre. 20. & 47. Quid, quando nulla aut modica est Ecclesiae visitatio. Ibid. Residentiam esse de iure divino. Ibid. Quando Bulla possit expectari: pro quo tres causae absentiae ex Tridentino applicatae. 21. Circa trimestre benignae opinionis ut saeviant. 22. Authentico Confirmationis testimonio posse sumi possessionem. 23. ubi quod minor etiam pro foro conscientiae notitia sufficiat. Probabilitatem positionis dictae sufficere, ubi ex mutatione habitus arguitur. 25. Sine Litteris dictis non posse consecrari, est probabile. 26. Tres Episcopos ad consecrationem absolute requiri. Ibid. & 27. Sententia multorum, Papam non posse dispensare: sed contraria usi Ecclesiae recepta. 28. Priorem esse improbabilem. 33. & seqq. Trajum-

INDEX TOMI SECUNDI.

Trasumpta Bullarum an sufficiant. 36. & seqq.
Episcopus cum sola presentatione ut queat ad Ecclesiam se conferre. 40. & seqq.
Maiorem utilitatem in translatione pensandam. 42 & 47.
Translationem soli Pontifici reservatam. 43
Sola presentatione gubernationem accipiens, an delegatus, vel ordinarius sit. 46
Indiarum Episcopus in quibus graviter peccare contingat. 63. & seqq.
Regium item Patronatum non servantes. 70. & 71. ubi alia vilia.
Peccare pecuniis in Hispaniam destinantes. 72
Circum congruam sustentationem. Ibid. & seqq.
Notanda pro resolutione doctrina in favore Praelatorum. 83
In quarta exactione quomodo peccare possint. 84
Non posse officia ministerialia vendere. 85. Neque partem emolumentorum exigere, sibi aut alijs applicandam. 86. & seqq.
Nisi esse dominos officiorum. 88
Possit onus elemosinae imponere ex gratitudine conferenda, & non conferenti officium auferre. 89. ubi probabiles quaedam sententiae suffragantes.
Circum Notarios vitis doctrina. 91. & 92
Quomodo debeant subditos defendere, si opprimi contingat. 93
Illustre D. Ambrosij Episcopi patrocinantis exemplum. 94
Residencia necessaria. T. 1. 4. 4. ubi de alijs Curatis.
Suis sumptibus debent diocesim obire Confirmationis conferenda gratia. T. 1. 5. 23
Quam illos dedecet cupiditas linguarum origo. T. 1. 6. 40
Ad ipsos spectare consuetudines corrigere circa assistentiam Praebendariorum. 36. ubi de duobus ex illis, et consilium adhibendis, circa quos notanda quadam.
Non omnem consuetudinem posse abrogare, & quid circa eorum potestatem. 37
Adiri posse per viam querele. T. 1. 9. 12
Quanta in illis doctrina suppellex requisita. 16
Mediocre sufficere. T. 2. 0. 84
Eucharistia.
Vinum pro illa potest esse diversae speciei, ut & triticum. T. 1. 2. 14
Quomodo deferenda periclitanti in Seminario Societas. 356
De Seminarijs tractatum. 357
Ecclesiam potuisse usum Calicis prohibere, nisi per illius sumptionem distincta gratia conferatur. 361
Panis est non dandus canibus, & quomodo id intelligatur. 438. ubi de schedula danda ab Indis, & Nigris.
De Viatico ipsis dando. 439. & seqq.
In extremis positus minor est dispositio requirenda. 440
Tabachum ante illam quomodo non sumere liceat, vide Tabachus.
Abstinencia post ipsam a D. Clemente preceptam. T. 1. 6. 95
Quid possit ante illam sumi. 97. & 100
Quomodo intelligendum Per modum saluare. Ibid.
Vide Communio, Priuilegium.
Examen.
Non repetendum in Beneficiorum concursu. T. 1. 6. 45
Habilitas inspicienda de tempore primi examinis. 48
Vide Patronus, Parochus, & Parochus Religiosus. 416